ПРОТОКОЛ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
и противодействию коррупции на территории ЗАТО г. Островной Мурманской

области

04 августа 2022 года                                  № 3

На заседании комиссии присутствовали:

Председатель комиссии: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной

Заместитель  Руснак А.В., участковый уполномоченный пункта полиции
                                            по обслуживанию
председателя комиссии:   ЗАТО г. Островной Межмуниципального отдела
 Министерства внутренних дел Российской Федерации по
                                              ЗАТО город Североморск и город Островной.
Секретарь:                           Демьянова Ю.Ю., начальник отдела
 организационно-правовой работы Администрации
                                              ЗАТО г. Островной.
Члены комиссии:
Табашненко Н.Н., главный специалист Администрации ЗАТО г. Островной
(ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
ЗАТО г. Островной);
Соловьева Е.В., главный специалист Отдела образования, культуры, спорта
и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной;
Дидаров Д.Б., начальник Муниципального казенного учреждения «Аварийно-
спасательное формирование городского округа закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области»;
Елисеева Л.А., начальник отдела документационного обеспечения управления,
муниципальной службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной;
Муравлева С.Н., заместитель начальника Финансового отдела Администрации ЗАТО
г. Островной.

Приглашенные:
Аттоев А.М., врио начальника поста войсковой части 2109;
Колчин К. А., уполномоченный войсковой части 2109;
Тихонов Д.В., заместитель начальника СПСЧ № 9 ФГКУ «Специальное управление
ФПС № 48 МЧС России»;
Богданов Н.В., заместитель директора – главный инженер Центра по обращению
с радиоактивными отходами – отделение Гремиха Северо-Западного Центра
«СевРАО» - филиала Федерального государственного унитарного предприятия
«ФЭО».

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О форме голосования.

2. Анализ рисков совершения событий, произошедших 4-5 июля 2022 года
на территории Ковдорского муниципального округа, на территории ЗАТО
г. Островной.

1. СЛУШАЛИ

Соловьева Е.В. предложила установить, что решения по вопросам повестки дня

принимаются открытым голосованием.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7,  против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

Установить, что решения по вопросу повестки дня принимаются открытым
голосованием.

2. СЛУШАЛИ:

Огинова О.А. доложила о событиях, произошедших 4-5 июля 2022 года
на территории Ковдорского муниципального округа.

Руснак А.В. доложил о том, что подобные случаи на территории ЗАТО
г. Островной не зарегистрированы. Риски совершения подобных случаев
на территории ЗАТО г. Островной отсутствуют. В случае возникновения таких
ситуаций будут приняты соответствующие меры.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                             О.А. Огинова

Секретарь комиссии                                                                                   Ю.Ю. Демьянова